
Projekts 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 

Jelgavā  

 

2023. gada ___. jūlijā  Nr. 

 

Par Elejas izstāžu zāles ekspozīcijas ieejas maksas pakalpojuma apstiprināšanu  
 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, Jelgavas novada 

dome nolemj: 

1. apstiprināt Jelgavas novada Elejas izstāžu zāles ekspozīcijas ieejas maksas 

pakalpojuma cenrādi: 

Pakalpojums Mērķgrupa Cena EUR bez PVN Cena EUR ar PVN 

Elejas izstāžu zāles 

ekspozīcijas apskate 

pieaugušie 3,31 4,00 

skolēni, studenti, 

pensionāri* 
1,65 2,00 

ģimenes biļete** 6,61 8,00 

* uzrādot derīgu apliecību. 

** ģimenes biļete - 2 pieaugušie un 2 bērni, katram nākamajam bērnam papildus biļete. 

** daudzbērnu ģimene (2 pieaugušie un visi ģimenes bērni) uzrādot apliecību “Goda ģimene” (3+ Ģimenes 

karte). 

Bez maksas ieeja - bērniem līdz 7 gadu vecumam, Jelgavas novada sociālās aprūpes centru iemītniekiem 

(grupās), Jelgavas novada izglītības iestāžu pedagogiem un audzēkņiem (grupās). 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023. gada 1. augustu. 
 

 

Priekšsēdētājs        M. Lasmanis  

 

 

Sagatavoja: L. Holendere 


